Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

от  29.08.2018                                                                                      № 417
г. Кореновск

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования
Кореновский район от 23 марта 2006 года № 244 «Об утверждении перечня

имущества, передаваемого муниципальным образованием Кореновский
район вновь образованным поселениям» (с изменением от 13 октября 2006
года № 325, от 29 апреля 2015 года № 579, от 26 февраля 2018 года № 355, от

28 марта 2018 года № 368 )

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года  № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»,  с  решением  Совета  Платнировского  сельского  поселения
Кореновского  района  от  24  мая  2018  года  №  221  «О  согласовании  перечня
имущества и предложений о внесении изменений в Закон Краснодарского края
от 26 декабря 2006 года № 1176-КЗ «О разграничении имущества, находящегося
в  собственности  муниципального  образования  Кореновский  район.  Между
вновь  образованными городским,  сельскими поселениями  и  муниципальным
образованием  Кореновский  район,  в  состав  которого  они  входят»,  в  целях
исполнения  полномочий  поселений  Кореновского  района,  руководствуясь
Уставом  муниципального  образования  Кореновский  район,  Совет
муниципального образования Кореновский район РЕШИЛ:

1. Внести в  решение Совета  муниципального образования Кореновский
район  от  23  марта  2006  года  №  244  «Об  утверждении  перечня  имущества,
передаваемого  муниципальным  образованием  Кореновский  район  вновь
образованным поселениям» (с изменением от 13 октября 2006 года № 325, от 29
апреля 2015 года № 579, от 26 февраля 2018 года № 355, от 28 марта 2018 года
№ 368) следующее изменение:

1.1.  Раздел  3  приложения  дополнить  пунктами  103-109  следующего
содержания:
3.  Автомобильные дороги общего пользования,  мосты и иные транспортные инженерные
сооружения  в  границах  населенных  пунктов  поселения,  за  исключением  автомобильных
дорог  общего  пользования,  мостов  и  иных  транспортных  инженерных  сооружений
федерального  и  регионального  значения,  а  также  имущество,  предназначенное  для  их
обслуживания.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
103 Сооружение ст-ца Платнировская, ул. -

2

Кучерявого, река Кирпили
104 Сооружение ст-ца Платнировская, ул.

Красная, река Кирпили
-

105 Сооружение ст-ца Платнировская, ул.
Пушкина, река Кирпили

-

106 Сооружение ст-ца Платнировская, ул.
Советская, река Кирпили

-

107 Сооружение ст-ца Платнировская, ул.
кучерявого, река Какайка

-

108 Сооружение ст-ца Платнировская, ул.
Крупской, река Кирпили

-

109 Сооружение х. Казачий, ул. Матросова,
река Кирпили

-

1.2. Раздел 5 приложения к решению исключить.
2.Отделу  по  взаимодействию  с  представительным  органом

администрации муниципального образования Кореновский район (Антоненко)
опубликовать официально настоящее решение и разместить в информационно-
телекоммуникационной  сети  «Интернет»  на  официальном  сайте  Совета
муниципального образования Кореновский район.

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
муниципального образования
Кореновский район                                                                               В.В. Слепухин

	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН